FICHA TÉCNICA
FOSAS SÉPTICAS HORIZONTALES
 (+34) 981 23 40 25 www.fiberglas.es comercial@fiberglas.es          1 / 3
FT
C
-0
7.
1

■ REFERENCIAS Y DIMENSIONES
REF.
CAPACIDAD
total (l)
Nº
USUARIOS
DIÁMETRO
Ø (mm)
LONGITUD
L (mm)
BOCA
Øb (mm)
CONEX.
Øt  (mm)
FOH-5CE 1.500 5 1.030 2.000 350/450 110
FOH-10CE 2.500 10 1.230 2.000 350/450 110
FOH-15CE 3.000 15 1.230 2.900 450/450 110
FOH-20CE 4.400 20 1.300 3.600 450/450 110
FOH-25CE 5.500 25 1.300 4.400 450/450 110
FOH-30CE 6.400 30 1.600 3.500 600/600 125
FOH-40CE 8.500 40 1.800 3.600 600/600 160
FOH-50CE 10.500 50 1.800 4.400 600/600 160